
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое Усманово 

муниципального района Камышлинский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Новое Усманово) 

 

ПРИКАЗ 

от 5 сентября 2025 года № 4 -од 

 

Об утверждении графика контрольных работ 

 

 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании плана внутренней системы 

оценки качества образования ГБОУ СОШ с. Новое Усманово: 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график контрольных работ на 1,2 четверть 2025-2026 учебного 

года (Приложение № 1, 2). 

 

2. Заполнить учителям-предметникам график контрольных работ до 8.09.2025 года 

 

3.   Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Новое Усманово: Г.К. Маннапова 

 

 

 

 

 


		2025-09-10T23:00:21+0400
	00975683ff1328e987
	Г.К. Маннапова




